Государственное унитарное  предприятие

«Производственно - энергетическое объединение»

«Байконурэнерго» города Байконур
(ГУП ПЭО «Байконурэнерго» г.Байконур)

П Р И К А З

О создании контрактной службы,

назначение руководителя контрактной

службы (без образования отдельного

структурного подразделения)

 В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказываю:

1.Создать контрактную службу на Предприятии, без образования

отдельного структурного подразделения и утвердить постоянный состав

сотрудников  выполняющих функции сотрудников контрактной службы:

- Баранов О. В. заместитель начальника ОДиН

- Адамчук Т. В. начальник ССС

- Аркабаев А. Ж. начальник ОМТС

- Рожков М. Ю. начальник СТК

- Енсебаева А. А. инженер 2 категории группы ЦОРИ

- Пак В.П. экономист ОДиН

- Печурина В.П. начальник ООиКЭиРО ПТС

- Мухсина В.Р. экономист ОДиН

- Ермольчева С.В. экономист ОДиН

2. Назначить ответственным за осуществление закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения  нужд ГУП ПЭО "Байконурэнерго" г. Байконур -

руководителем контрактной службы  -Адамчука Ю.Д. 1-го заместителя

генерального директора-главного инженера.

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя контрактной службы

(Приложение 1).

4. Утвердить Положение контрактной службы без образования отдельного

структурного подразделения (Приложение 2).

5. Руководителю контрактной службы осуществлять свою деятельность в

соответствии с утвержденной должностной инструкцией.

№ 579/1-П от 25.10.2016

6. Контрактной службе осуществлять свои полномочия в соответствии с

Положением контрактной службы ГУП ПЭО "Байконурэнерго" города

Байконур.

7.  Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2017 года.

8.  Начальнику ОДО приказ довести до  вышеуказанных лиц.

9.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. генерального директора                Ю. Д. Адамчук

Исп. Адамчук Т.В.